ficavit, set illud ferrum sibi reddendum ab eo asportavit; unde in-

tendit, quod idem Ricardus de dicta medietate fcrri sic ablata sibi

tenetur respondere; et hoc ponit in judicium. Ideo dies datus est

praedictis partibus veniendi ad proximam Curiam, audiendi judicium

suum, quod Curia consideraverit, etc. I304) I'o- 5d.

1408, August 22.

Henricus de Plumptre queritur se versus Ricardum de Wyrsop

[de placito] dctentionis unius gadde de ferro, ut patet per recordum

placiti in v^^ rotulo; unde judicium in hunc diem pendet. Mode
adjudicatum est dicto Ricardo respondere ad querelam; unde dictus

Henricus hie dicit, quod, hcet praedictus Ricardus posuit in judicio se

non responsurum sibi in placito praedicto, eo quod ex jussu Domini

Oliveri Mawlyvere, Militis Marescalli, ipse Ricardus praedictum

gadde de ferro cepit et ad opus Domini Regis illud posuit; tamen

ipse, idem Ricardus, tam ex mandato dicti Oliveri quam ex prae-

cepto pracdicti Henrici, manucepit dicto Henrico retro reddere dictum

gadde de ferro; quod nondum sibi reddidit; ad dampnum ipsius

Henrici, ut in placito praedicto continetur. Et venit hie praedictus

Ricardus, et dedicit quod ipse nunquam manucepit dictum ferrum

sibi reddendum prout ipse Henricus versus eum narravit ; et hoc petit

quod inquiratur; et dictus Henricus similiter. Ideo praeceptum est

Ballivis, quod venire faciant inquisitionem inter eos contra proximam

Curiam. 1304, ro, 24d.

XVHI.

—

Selections from the Roll of Affrays presented during the

Mayoralty of fohn Samon.

1407-8.

RoTULUS Affraiarum tempore Johannis Samon, Majoris villae Not-

YNGHAMIAE, ANNO REGNI ReGIS HeNRICI QuARTI NONO.

Johannes Bryan et Johannes Tutbery, Dissinatores de Magno
Marisco, conjunctim praesentant unam affraiam cum sanguine super

Edmundum Geffray, iaillonr, versus Willelmum Waterleder in Burgo

Erancisco in Vigilia Omnium Sanctorum, injuste et contra pacem

factam.—Ideo in misericordia; xijd. solut[i].

1407] RECORDS OF THE BOROUGH OF NOTTINGHAM. 47

the King to be fulfilled, but he carried away from him that iron to be

returned to him; wherefore he thinks that the said Richard is bound

to answer to him for the said half of the iron so taken away; and

this he puts in judgment. Therefore day is given to the aforesaid

parties to come at the next Court to hear their decision that the

Court shall have considered, etc. 1304, ro. 5d.

1408, August 22.

Henr}- de Plumptrc complains of Richard de Worksop [of a plea]

of detention of a gad of iron, as appears b}- the record of the plea in